
E ČEZ ESCO SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN

(dále jen Smlouva)
KA'A"'AŇ

OBCHODNÍK
ČEZ ESCO, a.s. Duhová 2/1444, 140 00 Praha 4 l IČO: .03592880 t DIČ: CZ03592880 l zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddil B, vložka 20240 l čÍslo licence na obchod s elektňnou' 141533688 l bankovní spojeni: Komerční banka, as.,
č. účtu l kód banky: 5550247/0100 I info@cezesco,cz I www.cezesco.cz l zákaznická linka 371 101 101 :. Z

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL

název/obchodnĺ firma Město Vsetín

DIČ CZ00304450 IČO 00304450 DATUM NAROZENÍ R.Č.

(vyplňte pouze pokud jste fýzická podnikající osoba)
ADRESA MÍSTA poDNIKÁNĹjsĹDLA

ulice Svárov

OBEC Vsetín
ZASTOUPENÝ '
(jméno, přjjmení funkce)

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE Svárov

obec Vsetín

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

e-mail

č. FilC. o. 1080

MĹSTNĹČÁST

ZÁPIS V (ČR -
kde, oddíl, vložka)

Č. P./Č.O. 1080

MÍSTNÍ ČÁST

TELEFON

PSČ 75501

PSČ 75501

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je zámek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektňny [dále jen ,,sdružené služby"], tzn. dodávat ZákamikcM sjednané množství elektřiny
a převzk odpovědnost za odchylku [dále jen ,,dodávka elektřiny"] a zajistřt distribuci elektňny do odběrného místa [dále jen ,,OM"] Zákazníka, a to v souladu s platnými prámími předpiSy
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součásti Smlouvy. a závazek Zákamka odebrat C)bchodnkem dodanou elektřinu
do OM a uhradit obchoqnikovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribučnislužby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodníksjednal s pŕŕ
slušným provozcNate|em distribuční soustavy [dáte jen ,,POS"] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákamíka. Typ měřenív OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojeni uzavřené mezi
Zákazníkem a POS. Obchodník a Zákamíksjednáwjí, že zánikem smlouvy o pňpojenítato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispazici na www.cezesco.cz

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA jdáte jen OM): ADRESA OM (vYpiňte, pokud ;é odlišná od výše uvedené adresy sídla firmy)

ULICE Nádražní Č. p. /č. O. PSČ 75501

OBEC Vsetín místní ČÁST

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI ® MAJITEL [J NÁJEMNÍK PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtovací fáktura) kWh/rok

EAN OM 8 5 9 1 8 .2 4 O O 5 1 2 1 3 O 6 5 8 ZPŮSOB PŘIPOJENÍ ĽJ1+ÁZOVÉ ®3-FÁZOVÉ HODNOTAJIS11ČEVOM lx 80 A TYP MĚŘENÍ TI

DISTRIBUČNÍ PRODUKT l SAZBA
STANDARD AKUMULACE 8 AKUMULACE 16 ELEKTROMOBILITA PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ľJc01d ľJc02d ľĺc03d n c25d [j c26d [j c35d . lj c27d ĺJc45d c46d IJc55d [j c56d IjC62D

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK "

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU El NEURČITOU ĽJ URČITOU DO DATA:

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM MĚSÍCŮ nebo DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJĹCĹMU OBCHODNÍKOVI, A TO S DATEM UKONČENĹSMLOUVY K DATU:

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ ESCO, as.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elektřiny je pro sjednaný produkt je stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.)

PRODUKT ELEKTŘINA na dobu neurčitou SPOT
ZPŮSOB PLACENÍ El BANKOVNIĹNKASO; ČÍSLO ÚČTU l KÓD BANKY {povinné vyplnit)

[J VLASTNÍ PODNĚT
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ Kč/měs.

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU [J POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ
® PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET (povinné vyplnit účet výše)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY - ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ
Cl ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ESCO PORTÁL
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ lj PDF SOUBOR ZASLANÝ DO ELEKTRONICKÉHO ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ESCO PORTÁL
(vyberte pouze jednu z variant) [j PDF SOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ E-MAIL

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem a sjednává se na dobu neurčitou.
2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řidÍ dle aktuálně platného Ceníku Obchodníka, který je dostupný na internetových stránkách Obchodníka (www.cezesco.cz).
3. Smlouva s tímto produktem je uzavírána na dobu neurčitou s 1 měsIčnivýpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce, jež přímo následuje po měsíci, v němž je

doručena jednou smĹuvnÍ stranou výpověď' druhé smluvní straně. Toto ustanovení má přednost před všemi obdobnými L|stanovenimi upravujÍcÍmi možnost výpovědi smlouvy na dobu
neurčřtou uvedenými ve VOPD q/nebo příslušném ceníku.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s cenky obchodníka a VOPD, Noříámi přňohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle
a nikoliv v tisni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašuji, že jsou plně oprávněny
k platnému uzavření Smlouvy.

ZA OBCHODNÍKA l ČEZ ESC JMÉNO A PŘÍJMENÍ Jiří Čunek

Vsetín


